
Městská část Praha 21

Úřad městské části — odbor stavební úřad

Staroklánovická 260

19016 Praha 916

V Praze, dne 28.2.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů

Zádám:

o informaci vjakém stavu viděl stavební úřad ÚMČ Prahy 21 dne 6.září 2018 (čtvrtek) při

závěrečné kontrolní prohlídce stavby Fotbalového hřiště s umělým povrchem Praha,

Koloděje Bohdašínská na pozemku parc.č. 760/1 v katastrálním území Koloděje provedené

podle stavebního povolení spis.zn.SZ/UMCP21/1991 5/2016/SU/Ku ze dne 24.32017 před

udělením Kolaudačního souhlasu s užíváním stavby (vydaného dne 7.9.2018) okolní přilehlé

pozemky, zejména zemědělský pozemek parc.č.759/ 1 v kat.území Koloděje. Dále pak v

jakém stavu byly zemědělské pozemky parc.č.759/ 16, 759/4, 759/8, 759/14, 759/4. Dále zda

k datumu 6.září 2018 byly odvezeny/ zlikvidovány všechny odpady (včetně odstraňované

zeminy/půdy) ze stavby Fotbalového hřiště s umělým povrchem vedené pod

č.j.:UMCP21/14224/2018/SU/Kup.

o informaci vjakém stavu viděl stavební úřad ÚMČ Prahy 21 dne 22.5.2018 (úterý) při

závěrečné kontrolní prohlídce stavby Víceúčelového hřiště s umělým povrchem na pozemku

parc.č. 760/1 v katastrálním území Koloděje provedené podle stavebního povolení

spis.zn.SZ/UMCP21/19915/2016/SÚ/Ku ze dne 243.2017 před udělením Kolaudačního

souhlasu s užíváním stavby (vydaného dne 23.5.20] 8) okolní přilehlé pozemky, zejména

zemědělský pozemek parc.č.759/ 1 v kat.území Koloděje. Dále zda k datumu 22.května 2018

byly odvezeny/zlikvidovány všechny odpady (včetně odstraňované zeminy/půdy) ze stavby

Víceúčelového hřiště s umělým povrchem vedené pod č.j.: UMCP21/08763/2018/SU/Kup.

Za poskytnuté informace předem děkuji.

S ozdravem

 

Městská část Praha 21

Doručeno: 01 .0312019

UMCP21/034l51/2019

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
mc21es743ab58

   

   



MĚSTSK/č CAST, PRAHA 21 111 ll?3|||1||11§I§||||1|111|j 1111111111111
URAD MesTSKE CASITI

KANCELAR TAJEMNIKA
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL, 281 012 911,15AX 281 971 531. POSTA@PRAHA21 CZ

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.; UMCP21/0345 l/2019/KT/Bri

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/03451/2019/2

VYŘIZUJE: Michala Brichová

TEL.: _

DATUM: 19.03.2019

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák. 106/1999 Sb.

zasílám Vám odpověď na dotaz podle zák.č. 106/1999 Sb. č.j. 03451/2019 ze dne 1.3.2019

- Víceúčelové hřiště s umělým povrchem bylo při kontrolní prohlídce dne 22.5.2018

dokončeno v souladu se schválenou projektovou dokumentací. Okolní pozemky,

zejména pozemek parc. č. 759/1 nebyl předmětem stavebního povolení (tedy ani

kolaudačního souhlasu) a tedy ani předmětem jakékoliv kontroly.

- Fotbalové hřiště s umělým povrchem bylo při kontrolní prohlídce dne 6.9.2018

dokončeno v souladu se schválenou projektovou dokumentací. Okolní pozemky parc.

č. 759/1, 759/16, 759/4, 759/8, 759/14 rovněž nebyly předmětem stavebního povolení

ani kolaudačního souhlasu. Tyto pozemky tedy nebyly předmětem kontrolní prohlídky

dne 6.9.2018. Na pozemku dotčeném stavebním povolením (parc. č. 760/1) se v době

kontrolní prohlídky nenacházely žádné odpady související se stavbou hřiště.

S pozdravem

   Ing. Josef Roušal

pověřený výkonem funkce tajemníka

 

l/l


